⁷ Algunos Intérpretes dicen, que Ruth fué hija de Eglón rey de los Moabitas, á quien quitó la vida Aod. *Judic.* iii.

et et Chelion : remansitque mulier orbata duobus liberis ac marito.

6. Et surrexit ut in patriam pergeret, cum atraque nuru sua, de regione Moabitude : audierat enim quod respexisset Dominus populum suum, et dedisset eis escas.

7. Egressa est itaque de loco peregrinationis suae, cum utraque nuru : et jam in via revertendi posita in terram Juda,

8. Dixit ad eas : Ite in domum matris vestrae, faciat vobiscum Dominus misericordiam, sicut fecistis cum mortuis et mecum.

9. De vobis invenire requiem in domibus virorum, quos sortiturae estis. Et osculata est eas. Quae elevata voce flere coeperunt,

10. Et dicere : Tecum pergemus ad populum tuum.

11. Quibus illa respondit : Revertimini filiae meae, cur venitis mecum? num ultra habeo filios in utero meo, ut viros ex me sperare possitis?

12. Revertimini filiae meae, et abite : jam enim senectute confecta sum, nec apta vinculo conjugali. Etiam si possem hac nocte concipere, et parere filios,

13. Si eos expectare velitis, donec crescant, et annos pubertatis impleant, antè eritis vetulae quam nubatis. Nolite, quaeso, filiae meae : quia vestra angustia magis me premit, et egressa est manus Domini contra me.

14. Elevata igitur voce, rursus flere coeperunt : Orpha osculata est socrum, ac reversa est : Ruth adhæsit socru suae.

Chelion : y quedó la mujer huérfana de los dos hijos y del marido.

6. Y levantóse con sus dos nueras, de la región de Moab, para volverse á su patria : por haber oído decir que el Señor había vuelto la vista hácia su pueblo, y les había dado que comer.

7. Salió pues del lugar de su peregrinacion, con sus dos nueras : y cuando estaba ya en el camino para volver á la tierra de Judá,

8. Les dijo : Id á la casa de vuestra madre, el Señor haga con vosotras misericordia, como la hicisteis vosotras con los difuntos y conmigo ¹.

9. Os conceda que halleis descanso en las casas de los maridos, que os han de caber en suerte. Y las besó. Ellas alzando la voz se pusieron á llorar,

10. Y á decir : Contigo iremos á tu pueblo.

11. Á las cuales respondió ella : Volveos, hijas mías, ¿para qué venis conmigo? ¿por ventura tengo yo mas hijos en mi vientre, para que podais esperar ² de mí maridos?

12. Volveos, hijas mías, é idos : porque yo ya estoy acabada de la vejez, y no soy del caso para matrimonio. Y aun cuando esta noche pudiera concebir, y parir hijos,

13. Si los quisierais esperar, hasta que creciesen, y llegasen á los años de la pubertad, seriais antes viejas que casadas. No, hijas mías, no querais esto : porque vuestra angustia agrava la mia, y la mano del Señor está levantada contra mí.